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Minnesanteckning - BGPF 

Datum: 260423 

Tid: Kl. 09.00-10.30 

Plats: Teams, länk finns i Outlookinbjudan 

Närvarande: Flen kommun:  
Iris Pettersson 
Vingåkers kommun:  
Ida Husa  
Trosa kommun:  
Baktash Nayosh  
Eskilstuna kommun: 
Pia Andersson, Elisabeth Kantor 
Nyköpings kommun: 
Jan Holmlund 
Region Sörmland:  
Marie Wallin, Jörgen Bragner, Karin Dahlqvist Claesson, 
Mari Kampf Westerberg, Helena Gustafsson, Gustaf 
Nälser, Linda Malinen, Pernilla Norrbin 
Brukarorganisation:  
Karin Johansson 

Gäster:  

Sekreterare Pernilla Norrbin 

Dagordning 
1. Tidigare minnesanteckningar 

Minnesanteckningar BGPF 260305.docx. Godkänns och läggs till 
handlingarna. 
 

2. Förändring psykiatrin - patienter som vårdas enligt LRV 
Divisionschef psykiatri, Mari Kampf Westerberg, informerar om 
förändringar för patienter som vårdas enligt LRV; samt hur det kommer 
att påverka länets samtliga kommuner.  
Psykiatrin genomför just nu en centralisering av flödet till 
Mälarsjukhuset i Eskilstuna. Det innebär att samtliga länets kommuner 
framöver kan komma att samarbeta med Mälarsjukhuset i dessa ärenden.  
Information behöver även föras vidare till arbetsgrupperna PF. 

https://regionsormland.sharepoint.com/:w:/r/sites/PsykiatriochFunktionshinder/Delade%20dokument/BGPF/2026/260305/Minnesanteckningar%20BGPF%20260305.docx?d=wfe271b4a42604f99aaec19307f572a4c&csf=1&web=1&e=sVCIfZ
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En genomlysning pågår utifrån det växande behovet som kräver nya 
arbetssätt. 
 
Finns en fastställd rutin för centraliseringen av LRV patienter till 
Mälarsjukhuset. Patienter som vårdas med stöd av LRV inom den 
allmänpsykiatriska slutenvården ska vårdas vid MSE, psykosavdelningen 
med start 260415. Presenterar syftet samt grundprinciperna bakom. 
 
Samarbetet med kommunerna är viktigt, och därför presenteras det på 
dagens möte hur flödet ser ut. 
 
Dialog kring åldersspann när det gäller ökning i patientgruppen inom 
neuropsykiatrin. På nästa möte mellan Länsstyrgruppen och 
skolchefsnätverket kommer det att vara mer dialog kring ökningen av 
patientgruppen inom neuropsykiatrin. 

 
3. Rapport från arbetsgrupperna 

Uppdrag som gick till arbetsgrupperna PF: Arbetsgruppernas 
ordförande tar med sig frågan tillbaka till arbetsgrupperna för att föra 
dialog i respektive arbetsgrupp, samt inventera behovet av 
kompetenshöjande insats kring beroende.  
 
Respektive arbetsgrupp PF har lämnat in underlag till Karin Dahlqvist 
Claesson med svar på frågor inför mötet, dialog kring svaren i underlag 
som lämnats in. 
 
Störst behov i Eskilstuna där, vill ha kvar utbildningen. 
Dagens vårdcentraler, ser inte att det är just den utbildningen som 
efterfrågas i dagsläget. Får se längre fram om det kan vara något kopplat 
till samsjuklighetsutredningen. 
 
Ska vi avvakta om det finns andra behov av utbildning? 
Gustaf tar med frågan och lyfter med divisionschef Primärvård och 
kontaktar Karin efter den dialogen. 
Förslag om olika steg i utbildningsinsatser där Socialstyrelsen har 
uppdrag att ta fram andra utbildningar och stöd för kompetensutveckling. 
Kommer finnas olika typer av behov för utbildning. 
Förslag om gemensam utbildningspaket för kommun och region. 
 
Överenskommelse: Bereda frågan till Länsstyrgruppen för att få med 
hela området utifrån ett samsjuklighetsperspektiv.  
 
Övrig rapport på vad som pågår i arbetsgrupperna. 

a. AVPF 
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AVPF lyfter ett förslag/behov av att träffas regionalt inom 
arbetsgrupperna. Syftet är att skapa samsyn kring gemensamma 
utmaningar, möjliggöra erfarenhetsutbyte mellan kommuner och 
region samt använda arbetsgrupperna som forum för gemensam 
analys och lärande; särskilt kopplat till nya SoL, samsjuklighet 
och kompetensförsörjning. 
 
Välkomnas av BGPF att arbetsgrupperna träffas, utan 
godkännande av BGPF. Sätta frågor på agendan att arbeta med 
under kommande år. Samla alla i samverkansstrukturen för en 
start i delarna. 
 
Skulle BGPF kunna anordna en sådan träff? 
 
Överenskommet: BGPF anordnar en träff under senare del av 
hösten där BGPF och arbetsgrupperna träffas. 
Elisabeth, Pernilla och Karin tar fram förslag på innehåll till den 
träffen samt lokal. Lyfter samsjuklighet i nästa Länsstyrgrupp, tar 
med detta som förslag för både BGPF och BGB. 
Tar sig an förslaget och tillbaka till Länsstyrgruppen att ta in fler 
beredningsgrupper att tänka kring det.  
 

b. ASPF 
Arbetade med gruppdynamik och spelregler. Dialog kring 
aktivitetskravet och vad det kan komma att innebära samt nya 
Socialtjänstlagen. MAS informerade om upphävande kring 
delegeringsförordningen.  
Förde dialog kring uppdraget från BGPF när det gäller 
efterlevnad av utskrivningsprocessen. ASPF landade i att skapa 
en lokal samverkan med funktioner som kan arbeta med GAP-
analys eller liknande för skav. 

 
c. ANPF 

Haft besök av Maja kring strategi psykisk hälsa och suicid som 
förberedelse inför den länsgemensamma handlingsplanen. 
Beroendecentrum deltog för återrapportering utifrån 
samsjuklighet och vilka arbeten som pågår. Nästa tema att prata 
mer om Tillsammans för unga vuxna och hur vi ska arbeta med 
det.  
Dialog kring aktivitetskravet, finns en del frågor från regionen 
samt påbörjat arbete kring utskrivning vid hemlöshet, kommer att 
göra en GAP-analys på det. 
Inspel från deltagare på dagens möte att personer med 
samsjuklighet är en extra utsatt grupp för hemlöshet. 
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Fortsatt planering kring Psykiatri- och funktionshinderdagen i 
höst. 
Vård- och stödsamordning (VOSS) har omprövats i ANPF och 
lever vidare för att göra omtag om modellen. 
 

4. Till och från Länsstyrgruppen 
Från Länsstyrgruppen: 

a. Styrkedjan 
Dialog fördes kring styrkedjan och hur den ska se ut, samt dialog 
om den översyn som skett kring beredningsgruppernas arbete - 
kartläggning och behov. Fortsatt dialog om styrkedjan på nästa 
Länsstyrgrupp, fredag 8 maj. 
 

b. Tillsammans för unga vuxna 
En överenskommelse är framtagen och ska skickas på remiss. 
Länsstyrgruppen förde dialog kring framtaget förslag på 
remissgång. 
 
Länsstyrgruppen kom överens om att remiss går via BGPF och 
genom arbetsgrupperna psykiatri och funktionshinder. 

 
5. Övriga frågor 

a. Tillsammans för unga vuxna 
Information om framtagen överenskommelse samt remissgång. 
 
Överenskommet: Uppdrag från BGPF till arbetsgrupperna PF - 
Titta på modellen utifrån några frågeställningar. 

Modellens innehåll: 
• Finns det delar, utifrån modellen, som saknas för att 

samverkan mellan huvudmän kring målgruppen ska 
förbättras? 

• Finns det delar i modellen som saknas för att 
verksamheterna ska kunna närma sig modellen målbild? 

• Finns det eventuella målkonflikter till exempel mot 
riktlinjer, verksamhetens mål osv. 
 

Stöd i genomförande: 
• Vilket stöd behöver arbetsgrupperna för att införliva 

överenskommelsen? 
 
Överenskommet: Arbetsgrupperna PF bjuder in 
processledarna Maja och Andreas för att beskriva modellen 
som helhet. 
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Utskick med instruktioner kommer att skickas till 
arbetsgrupperna från processledarna. 

 
6. Avslut samt nästa möte 

• Nästa möte torsdag 10 september kl.09.00-10.20, digitalt. 
 


